河北省教育厅关于印发我省高等职业教育创新发展行动计划任务（项目）工作任务分解的通知

冀教职成〔2016〕24号
各市教育局，各高等职业院校：
为贯彻落实全省高等职业教育创新发展推进会部署，深入实施高等职业教育创新发展行动计划，省教育厅对行动计划任务（项目）进行了任务分解，研究制定了《河北省承接国家高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）任务（项目）工作分解》、《河北省〈高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）〉实施方案十七个方面具体工作任务分解》和《全省高职教育创新发展推进会议重点工作任务分解》，现印发给你们。
请各承办单位和院校建立推进工作机制，制定实施方案，明确实施进度，确保承担各项任务（项目）取得实效。
承担全省政策文件制定任务的高职院校，要抽调精干力量，成立专门的调研和起草班子，分三步推进：第一步要深入学习领会国家政策文件精神，认真借鉴兄弟省市好经验、好做法，站在全省高等职业教育改革发展全局的高度，开展调研、起草和论证工作；第二步，起草的文件比较成熟后，提请专家库相关专家征求意见建议，据此进行修改完善；第三步，提交省教育厅联系人转专家组秘书处审核把关，组织有关专家进行专题研讨，据此再修改再完善，最后报请主管厅长审签。
     附件下载
附件：
[bookmark: _GoBack]1.《河北省承接国家高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）任务（项目）工作分解》
2.《河北省〈高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）〉实施方案十七个方面具体工作任务分解》
3.《全省高职教育创新发展推进会议重点工作任务分解》
                        河北省教育厅
                       2016年9月19日